АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.08.2023г                                                                                                                                       № 42
с. Комсомольск

Об отмене Постановления №48 от 11.05.2017г  «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Отменить Постановление № 48 от 11.05.2017г  «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»
            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://spkomsomolsk.ru/)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Комсомольского сельского поселения                                        Н.Г. Сафронов